
LISTA POPARCIA DLA PROJEKTU* POD NAZWĄ:
........................................................................................................................................
W przypadku większej ilości podpisów proszę dołączyć kolejną listę
	LP.
	IMIĘ I NAZWISKO
	ADRES ZAMIESZKANIA
	WIEK
	CZYTELNY PODPIS**

	1
	

	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


*Poparcie projektu jest równoznaczne z oświadczeniem o zamieszkiwaniu na terenie Gminy Mikołów.
** W przypadku osób niepełnoletnich podpis składa opiekun prawny/rodzic. 
Administratorem Danych Osobowych zawartych w „Liście poparcia dla projektu” od momentu jej złożenia w Urzędzie Miasta Mikołów wraz z „Formularzem zgłoszenia projektu” jest Urząd Miasta Mikołów z siedzibą pod adresem: Rynek 16, 43-190 Mikołów, reprezentowany przez Burmistrza Mikołowa. Szczegółowe informacje o przetwarzaniu w/w danych osobowych znajdują się na stronie internetowej budżetu obywatelskiego Gminy Mikołów: www.obywatelski.mikolow.eu w zakładce „O BUDŻECIE” ( „Do pobrania”; (link: https://obywatelski.mikolow.eu/o_budzecie/18/do_pobrania.html).
